

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه ، حجت الاسلام محمد صالح منصوری در خطبه های سیاسی عبادی نماز جمعه با تبریک ماه شعبان و جشنهای اعیاد شعبانیه اظهار داشت: شعبان ماه پرفضیلتی است که برگزاری جشنهای درخور این عیاد از سوی مردم بسیار قابل توجه است.

وی با اشاره به شهادت تعدادی از مرزبانان کشور در مرز میر جاوه به دست اشرا فرود: انتظار ما از دولت این است که به شکل جدی این قضیه را پیگیری کند چرا که بارها شاهد تجاوز اشرا در مرزها و شهادت مرزبانان کشور بوده ایم .

امام جمعه بندرترکمن ادامه داد: در طول ۳۸ سال از انقلاب اسلامی مرزهای کشورمان مورد تعرض عده ای از خدا بی خبرها بوده لذا ضروری است در رفع این معطل تمهیدات ویژه از سوی دولت اندیشیده شود.

وی با اشاره اینکه نباید به خاطر انتخابات و چند رای بیشتر ارزش خود و نظام را زیر سوال برد تصریح کرد: عده ای حاضرند به خاطر جناح بازی، دین خود را به دنیایشان بفروشند، کسانی که اگر حاج قاسم سلیمانی را کاندید انتخابات بدانند او را به خاطر کشتار داعش، آدمکش خطاب می کنند!

حجت الاسلام منصوری با اشاره به فرمایشات مقام عظمای ولایت در جمع مردم اذعان داشت: کاندیداها همواره باید برای پیشرفت و توسعه کشور بکوشند اما نباید نگاهشان به بیرون از مرزهای کشور باشد.

خطیب جمعه بندرترکمن با بیان اینکه کاندیداها باید به فکر توسعه اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال داخلی باشند اضافه کرد: هرکس به ملت ایران تعرض کند بی تردید به ضرر خودش عمل کرده چرا که ایران ملتی ریشه دار و بزرگ است.

وی بیان کرد: با برنامه ریزی می توان توطئه های دشمن را خنثی و او را مایوس کرد.

امام جمعه بندرترکمن با بیان اینکه دولت باید در همه حال به وظایف خود عمل کرده و این وظیفه را به زمانهای خاص و مورد نظر اختصاص ندهد خاطر نشان

کرد: افزایش حقوق مددجویان بهزیستی، کمیته امداد و مستمری بگیران تامین اجتماعی و حتی پرداخت معوقات حقوق خانواده شهدا که از سال ۹۲ تا کنون انجام نشده بود چرا در آستانه انتخابات پرداخت می شود! این اقدامات و برنامه های پیرامونی در زمان نزدیکی به انتخابات چه معنایی دارد؟! خودتان قضاوت کنید.

حجت الاسلام منصوری با اشاره به برگزاری انتخابات در اروپا و فرانسه که خود را مهد حقوق بشر و آزادی بیان معرفی می کنند یادآور شد: بیشترین میزان رای و مشارکت مردم در کشوری که خود را مهد حقوق بشر و آزادی می داند ۲۸ درصد است اما در ایران کمترین میزان حضور تا کنون ۵۱ درصد بوده و این درصدها خود نشانگر واقعیت است.